Capital Market Board Application 
Result

APPROVAL

Capital Market Board Approval 
Date

05.02.2026

Expiry Date of Issue Limit 05.02.2027

Issue Date Of Prospectus 06.02.2026

Additional Explanations

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'na 19.01.2026 tarihinde, yurtiçinde 14.000.000.000-TL (OndörtMilyarTürkLirası)'sına kadar halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya tahvil/bono 
ihraç edilmesi amacıyla yapılan ihraç tavanı başvurusunun onaylandığı Kurul'un 05.02.2026 tarih ve 2026/6 sayılı bülteninde yayınlandığı duyurulmuştu. Sermaye Piyasası Kurulu Üst